
  

SETTORE DIREZIONE GENERALE  

Affari Generali - URP - Personale - Gestione Affari Condominiali  

OGGETTO: Attribuzione dipendenti benefici economici di cui all’art. 16 CCNL 21.05.2018 – Progressioni 
economiche orizzontali Ctg A/D – decorrenza 01.01.2019  

IL DIRETTORE GENERALE  
   
PREMESSO :  

-          Che, con determina dirigenziale n° 44 è stato costituito il fondo risorse decentrate per il personale non 

dirigente dello IACP di Caserta per l’anno 2019;  

-          Che, in data 06.08.2019 è stato sottoscritto CCDI nell’ambito del quale è stata prevista l’attribuzione, con 

decorrenza 01.01.2019, di una progressione orizzontale per un quota parte di dipendenti;  

-          Che, con specifico avviso pubblico del 12.08.2019, è stata indetta selezione per l’attribuzione della 

progressione economica orizzontale con decorrenza 01.01.2019;  

-          Che, in data 30.08.2019 si è concluso l’iter procedurale della predetta selezione;  

Dato Atto  

-          Che, il Direttore Generale nella qualità di Dirigente al personale e Responsabile del procedimento ha 

proceduto alla valutazione dei dipendenti interessati, provvedendo , altresì a stilare l’elenco dei dipendenti 

vincitori, idonei e non idonei che si indicano di seguito:  

  

1. CASTELLITTO NICOLINA  
A4  80  

VINCITORE  

2. DIGLIO RAFFAELE  
B5  77,5  

VINCITORE  

3. VIGGIANO PASQUALE  
B5  77,5  

VINCITORE  

4. MARTONE ANTONO  
C3  80  

VINCITORE  

5. BENADDUCE VINCENZO  
C4  77,5  

VINCITORE  

6. CAFARELLI ANNA  
C4  75  

VINCITORE  

7. DELLE CURTI MARIA  
C4  80  

VINCITORE  

8. FERRAIUOLO ROSA  
C4  77,5  

VINCITORE  

9. FRIELLO ROSARIO  
C4  77,5  

VINCITORE  

10. IODICE ERMINIA  
C4  80  

VINCITORE  

11. LOMBARDI TOMMASINO  
C4  80  

VINCITORE  

12. PALAIA CLAUDIO  
C4  80  

VINCITORE  

13. PAPA CINZIA  
C4  80  

VINCITORE  

N. 786 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 30/08/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 30/08/2019



   

  

  

   

   
  Tanto premesso  

-          Preso atto di quanto innanzi;  
-          Visti gli atti d’ufficio;  
-          Visto il D. Lgs. 165/01;  
-          Richiamata la propria competenza;  
   

DETERMINA  
   

-          approvare quanto in premessa indicato;  

-          stabilire che la graduatoria sopra indicata diverrà definitiva trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione;  

-          dare atto che la relativa liquidazione troverà copertura nella parte stabile del fondo risorse decentrate Ctg 

14. PETRUOLO ANTONIO  
C4  80  

VINCITORE  

15. PISCITELLI ANIELLO  
C4  80  

VINCITORE  

16. SIMEONE PASQUALE  
C4  80  

VINCITORE  

17. SPINELLI GRAZIA  
C4  80  

VINCITORE  

18. BARDI ILENIA  
D2  80  

VINCITORE  

19. CRISCI CARMINE  
D6  80  

VINCITORE  

20. D'ADDIO ARTURO  
D2  75  

VINCITORE  

21. DI NUZZO GIUSEPPE   
D5  80  

VINCITORE  

22. IADEVAIA LAURA  
D4  80  

VINCITORE  

23. IZZO MICHELINA  
D3  80  

VINCITORE  

24. ROMANO FILIPPO  
D3  75  

VINCITORE  

1)        GAUDIANO FRANCESCO  A3  61,5  IDONEO  

2)        BELLUOMO ANNA F.  B6  52,5  NON IDONEO  

3)        PICCOLO SALVATORE   B4  64  IDONEO  

4)        D'ANIELLO GIUSEPPE  B4  n.i.  NON IDONEO  

5)        FARINA ORNELLA  C3  70  IDONEO  

6)        DI LORENZO ALBERTO  C3  61,5   IDONEO  

7)        BOVENZI BERNARDO G.  C4  70  IDONEO  

8)        CUCCINIELLO CARMINE  C4  66,5  IDONEO  

9)        DE MARTINO TERESA  C4  66,5  IDONEO  

10)    FALARDO  MONICA  C4  70  IDONEO  

11)    TOZZI ANTONIO  C4  74  IDONEO  

12)    VINCIGUERRA ILARIA  C4  68  IDONEO  

13)    MARTUCCIELLO ROSA    D5  69,5  IDONEO  

N. 786 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 30/08/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 30/08/2019



A/d per il periodo di competenza (a far data dal 01.01.2019) e avverrà a seguito di approvazione delle 

necessarie variazioni del bilancio previsionale Acer 2019-2021;  

-          stabilire che la predetta graduatoria avrà  valenza annuale;  

-          Trasmettere la presente determina agli uffici interessati per quanto di competenza.  

Il Responsabile 
Dott.ssa. Jlenia Bardi 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 786 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 30/08/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 30/08/2019


